ASSOCIAGAO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA

sP DAy,

Projeto de Inclusao Educacional e Social - Projeto Rede

gty TABELA SALARIAL - Afiliadas

CARGO JORNADA SALARIO

ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR
ANALISTA DE PESSOAL PLENO

ANALISTA DE PESSOAL SENIOR
APRENDIZ

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR

CONTADOR

COORD DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR DE SUPERVISOR TECNICO
DIRETOR TECNICO

FONOAUDIOLOGO

GERENTE ADMINISTRATIVO

MEDICO COORDENADOR

MEDICO DIARISTA

MEDICO DO TRABALHO

PSICOLOGO

SUPERVISOR TECNICO

TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Publicacdo em consonancia ao Decreto n2 64.056, de 28 de dezembro de 2018.

200
200
200
200
200
100
200
100
200
200
200
200
200
150
150
100
200
180
100
100
100
100
200

61.699.567/0033-70

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.766,32
4.022,69
2.766,32
3.626,22
5.036,43
500,00
2.292,31
1.869,91
1.615,77
1.270,68
6.792,11
6.129,25
6.129,25
6.129,96
13.270,06
3.105,87
12.201,46
15.924,13
8.846,69
8.358,89
2.838,61
3.405,77
3.654,36

1/1
v.2



