## ASSOCIAÇÃO PAULISTA PARA O DESENVOLVIMENTO DA MEDICINA



## Projeto de Inclusão Educacional e Social - Projeto Rede

TABELA SALARIAL - Afiliadas

CNPJ: 61.699.567/0033-70

CARGO	JORNADA	SALÁRIO
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS JR	200	R\$ 2.766,32
ANALISTA DE GESTAO DE PESSOAS PL	200	R\$ 4.022,69
ANALISTA DE PESSOAL JUNIOR	200	R\$ 2.766,32
ANALISTA DE PESSOAL PLENO	200	R\$ 3.626,22
ANALISTA DE PESSOAL SENIOR	200	R\$ 5.036,43
APRENDIZ	100	R\$ 500,00
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$ 2.292,31
ASSISTENTE SOCIAL	100	R\$ 1.869,91
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	200	R\$ 1.615,77
AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR	200	R\$ 1.270,68
CONTADOR	200	R\$ 6.792,11
COORD DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL	200	R\$ 6.129,25
COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS	200	R\$ 6.129,25
COORDENADOR DE SUPERVISOR TECNICO	150	R\$ 6.129,96
DIRETOR TECNICO	150	R\$ 13.270,06
FONOAUDIOLOGO	100	R\$ 3.105,87
GERENTE ADMINISTRATIVO	200	R\$ 12.201,46
MEDICO COORDENADOR	180	R\$ 15.924,13
MEDICO DIARISTA	100	R\$ 8.846,69
MEDICO DO TRABALHO	100	R\$ 8.358,89
PSICOLOGO	100	R\$ 2.838,61
SUPERVISOR TECNICO	100	R\$ 3.405,77
TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO	200	R\$ 3.654,36

Publicação em consonância ao Decreto nº 64.056, de 28 de dezembro de 2018.